Republika e Kosoye€s - Repubhtik A{RK\J»;IICNI
7 fika Koeva - Repub
Republika Kosova - Republjc %ﬁﬁdﬁ et e L 48
Sy, (um :l {zharna Koj
Komisioni Qendror i Zgjed; ection Comr
Centralna Izborna Kowisija
D'i -!2- 2017

Central Election Commission
Prishting/Pristina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337, qu.sekrefgﬁgﬁﬁhgzikpwi pgww . kqz-ks.org

N8 _2493 = 2e0Z
N& bazé t& autorizimeve t&€ dhéna me nenin 10.3 Ligjit-mr-037L=072p&r Zgjedhjet Lokale
né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, m& 07.12.2017, nxjerr kété:

VENDIM

L. Z. MANUSH SHAMOLLI emérohet anétar i Kuvendit Komunal né Lipjan, nga subjekti
politik “Nisma pér Kosovén” duke e zévendésuar anétarin e Kuvendit Komunal z.Heset
Sahiti.

II. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé , q¢ ky vendim t’i komunikohet z.Manush Shamollit,
dhe t& ndérmerren veprimet procedurale pér zbatimin e tij.

Arsyetim

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pas shqyrtimit t& shkresave t& 1€ndés t€ dorzuara né KQZ
mé datén 01.12.2017, nr.2405/2017, pér zévendésimin e anétarit t& Kuvendit z.Heset
Sahiti, pas doréheqgjes sé tij té parevokueshme nga pozita e anétarit t& Kuvendit t&
Komunés.

Andaj, duke u bazuar né deklaratén e pranimit té¢ mandatit té kandidatit t& radhés sipas
listés sé rirenditur, i cili éshté z.Manush Shamolli, nga i njéjti subjekt politik, i gjinisé s&
njéjté dhe me numér mé t& madh té votave, sipas rezultateve t& certifikuar t€ zgjedhjeve
lokale té vitit 2017, dhe pas plotésimit té t& gjitha kushteve ligjore, KQZ-ja vendosi si né
pikén I t& kétij vendimi.

III. Ky vendim, hyn ng fuqi dité€n e nénshkrimit t& tij.

Prishting, 07.12.2017 Kryetare e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
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